BRIGINALE

& %‘s-‘
COMUNE DI SCICLI %@5

Libero Consorzio Comunale di Ragusa

st ke o o o ok R R R R R R

REGISTRO DEGLI ATTI DEL SINDACO

Ne 3 - DEL 30-/~2?Z§’

OGGETTO: Nuova delega all’Assessore Viviana Pitrolo.

IL SINDACO

Richiamata la propria determina N° 01 del 05/12/2016 {con la quale, tra ['altro, é stato nominato il
Vice Sindaco), adottata ai sensi dell'art. 12 — commi 1 e 7, della L.R. 26/08/1992, n°7, e succ.
modifiche ed integrazioni,

Letto il comma 8 del citato articolo il quale da facolta al Sindaco di delegare a singoli assessofi, con
apposito provvedimento, determinate sue attribuzioni;

Che con proprio provvedimento I’ Assessore Viviana Pitrolo & stata delegata il ramo: Urbanistica
e Patrimonio — Sviluppo Economico e SUAP — Lavori Pubblici - Borgate,

Ritenuto dover modificare la delega conferita all’Assessore Viviana Pitrolo con proprio
provvedimento in data 06/12/2016;

DELEGA

All'assessore VIVIANA PITROLO il ramo: Urbanistica e Patrimonio — Svilappo Economico e
SUAP — Lavori Pubblici — Borgate — Protezione Civile.

DETERMINA

1. Dinotificare la presente all’interessata e di trasmetterla:
» agli Assessori Comunali
» alla Regione Siciliana — Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione
Pubblica — Dipartimento delle Autonomie Locali — Servizio 5/Elettorale — Via Trinacria,
34/36-90144 PALERMO Ufficio Elettorale;
* alla Prefettura-Ufficio Territoriale del Governo di Ragusa;
s alle Forze dell’Ordine (Tenenza CC Scicli — Questura Ragusa);
« al Consiglio Comunale per il tramite il Presidente del Consiglio Comunale;
« al Segretario Comunale, ai Titolari di Posizione Organizzativa.
2. Di dare atto che lo scrivente si riserva i rami: Polizia Mumclpale — Sanita e tutto quanto non
specificatamente attribuito.
3. Di dare mandato al Settore I Amministrativo - Servizio Affari Generali/Segreteria Generale di
pubblicare il presente atto all’albo pretorio on-line dell’Ente per 15 gg. consecutivi nonche nella
sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii..

y 11 Sinda
f Vin enzo HHinone

\!Mfﬁ"ﬁ\—ﬁ

Ac.Delega Ass. Pitrolo



